

Radom, dnia 2010-03-09

WYJAŚNIENIA

dotyczy: zapytania złożonego do przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę opon samochodowych do pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu nr spr.19 /2010

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia, co następuje :

Pytanie:

Poz . 17 opona wielosezonowa 235/75/R15C. Rozmiar 235/75/R15 jest typowo oponą terenową. czy zamawiający wymaga indeksu "C" czy dopuszcza inny index?

Odpowiedź

Wymagany jest indeks "C"

Pytanie:

Poz . 34 Opona 825/R20 opona do stara 200. czy zamawiający wymaga opon na przednia oś czy tylną?

Odpowiedź

Wymagana jest opona uniwersalna na oś przednią i tylną

Pytanie:

Poz. 39 do poz. 42 Czy zamawiający wymaga opon dętkowych czy bezdętkowych?

Odpowiedź

Wymagane są opony bezdętkowe

Pytanie:

Poz. 39 opona wielosezonowa 170/70 ZR18 – prosimy o podanie marki motocykla oraz zastosowania(tył, przód) celem doboru opony (brak dostępności na naszym rynku tego rozmiaru opon;

Odpowiedź:

powinno być opona wielosezonowa 170/60/ZR18

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs w Radomiu
Leszek Jaczyński